
.MURAVSKÉ ZEMSKÉ MUZEUM
Zelný trn 6, 6593í Brnu, Česká republika 161!l!Cr!Jt/~l11

Objednávka

Identifikace zadavatele:

Moravské zemské muzeum

Zelný trh 299/6

65937,

IČD: 00094862

Brno

Kontaktní osoba:

ra.
Email:

Identifikace dodavatele:

Masarykova univerzita

Přírodovědecká fakulta

Ústav geologických věd

Kotlářská 2

61137

IČ: 002

Brno

16 224

DIČ: CZ200216224

Kontaktní osoba:

Tel.:

Identifikace veřejné zakázky:

Názevveřejné zakázky: MZM Brno - mikroanalýzy minerálů

Systémové číslo veřejné zakázky: N006/19/V00007119

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázkana službu

Typ veřejné zakázky: Veřejná zakázkamalého rozsahu

Druh zadávacíhořízení: Přímé zadání

Jménem zadavatele Vás vyzývám ve věci veřejné zakázky s názvem: IIMZM Brno - mikroanalýzy

minerálů" k poskytnutí plnění na základěobjednávky.

Podrobný popis předmětu objednávky:

Předmětem plnění jsou speciální WDS mikroanalýzy minerálů na elektronovém mikroanalyzátoru

CAMECA SX-lOO. Analýzy budou provedeny v šesti samostatných směnách. Pod pojmem směna se

rozumí celodenní pronájem laboratoře včetně požadovaných přístrojů a odpovědného laboratorního

technika. Hlavní podmínky pronájmu:

- 5 WDS spektrometrů s velkoplošnými vysoce citlivými monochromátory, možnost analyzování

chemických prvků v rozmezí B až U

- osobní přítomnost pracovníka MZM při analýzách

- proměnlivá štěrbina před detektorem umožňující extrémní spektrální rozlišení

- detektor katodové luminiscence

- sadastandardů (nekontaminovaných Pb) pro analýzu REE, standardy pro lehké prvky B-F

- možnost měřit všechny obvyklé kombinace prvků v geologických materiálech

- snížená hodinová sazbapro noční distribuční mapy a analýzy



'_MORAVSKt ZEMSKMt UZEUM Zelrlý /rIl6, 659 37 Brno, českd republika

Součástí objednávky je vývoj speciální metodiky pro potřeby zákazníkavčetně testování na reálných

vzorcích.

Celková cena plnění za celý předmět VZ nepřesáhne:

98000,- Kč bez DPH

Místo plnění objednávky:

Laboratoř Ústavugeologických věd Masarykovy univerzity v Brně

Termín plnění objednávky:

Průběžné plnění na základě dílčích objednávek do 31. 12. 2019

Platba:

Jednou fakturou s 30ti denní splatností po ukončení celého předmětu plnění

Datum vytvoření objednávky:

18.3.2019

Autor dokumentu:

Schválil:

z.: Začerníme cz anonymizace jednoduše k: bez instalace https://c|oud.zacernime.cz/



Předmět: Potvrzeníobjednávky mikroanalýzyminerálů MU Brno

From:

Sent: AM

To:

Subject:

Váženápaní inženýrko,

Děkuji za objednávku a zároveň potvrzuji, že ji přijímáme.

S pozdravem,

Microscopy and Microanalysis

Department of Geological Sciences

Faculty of Science, Masaryk University

Kotlarska

CZ 611 37 Brno

2

From:

Sent: Tuesday,March 19,2019 11:33

To:

Cc:

Subject: MZM - objednávka

Dobrý den pane doktore,

v příloze zasílámobjednávku na mikroanalýzy minerálů a prosím o její akceptaci formou odpovědi na tento mail.

Současněsi dovoluji sdělit, že s akceptací objednávky dáváte také souhlas s nížeuvedeným:

Dodavatel jako subjekt údajů prohlašuje, že souhlasí s tím, aby zadavatel po dobu platnosti této objednávky (dálejen

smlouvy) zpracovával a uchovával jeho osobní údaje v rozsahu:jména, příjmení, akademických titulů, data narození,

bydliště, elektronické adresy, telefonního číslaa bankovního spojení, vše za účelem plnění této smlouvy a ochrany

práva oprávněných zájmů zadavatele vyplývajících z tohoto smluvního vztahu. Dodavatel jako subjekt údajů dále

prohlašuje, že byl zadavatelem řádně seznámense svými právy v oblasti ochrany osobních údajů dle nařízení

Evropského parlamentu a Rady(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/EC (IIGDPR")a dle zákona

č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném znění.

Děkuji.

Přeji hezký den,

Vedoucí investičního oddělení

Moravské zemské muzeum

Zelný trh 6, 659 37 Brno

1

z.: Začerníme cz vytvořeno v bezplatné verzi akaace https://c|oud.zacernime.cz/


